[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.04.2016
	№ 33

п.Прогресс

О внесении изменений в перечень должностей, при замещении которых на граждан накладываются ограничения
Администрация Прогресского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в перечень должностей, при замещении которых на граждан   накладываются  ограничения,  утвержденный   постановлением  Администрации Прогресского сельского поселения от 16.06.2014 №33:
          1.1.Перечень должностей, при замещении которых на граждан накладываются ограничения,  дополнить абзацем  следующего содержания:
-главный специалист Администрации Прогресского сельского поселения, ответственный за осуществление закупок
2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                     В.В. Кузьмина